

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้อแผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไป จำนวน ๒๐ รายการ	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ กรมชลประทาน	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๒,๐๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 129 ม.ค. 2563	
	เป็นเงิน	๒,๐๒๐,๑๖๐.๐๐ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท โรจน์ไพบูลย์ จำกัด	
	๕.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ ๑๐๕/งป.๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๑	
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
	๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน	
	๖.๒ นาวาเอก ธิปติ คุ่มใจดี	
	๖.๓	
	๖.๔	
	๖.๕	

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าแผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไป

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	1.แผ่นอะลูมิเนียม ชนิดแผ่นเรียบ						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล(Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 4000 Alloy No.1100 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, JIS, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.8 มม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	1,140.00	22,800.00	
2	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	40	แผ่น	อจปร.อร.	2,100.00	84,000.00	
3	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	4,300.00	86,000.00	
4	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	30	แผ่น	อจปร.อร.	7,040.00	211,200.00	
5	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	30	แผ่น	อรม.อร.	2,100.00	63,000.00	
6	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	20	แผ่น	อรม.อร.	4,300.00	86,000.00	
7	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4.5 มม.	20	แผ่น	อรม.อร.	6,400.00	128,000.00	
	2. แผ่นอะลูมิเนียม ชนิดปรุรูตาพริกไทย						
8	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/32 นิ้ว รูโต 3/16 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	2,180.00	43,600.00	
9	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/16 นิ้ว รูโต 3/16 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	3,560.00	71,200.00	
10	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/32 นิ้ว รูโต 1/4 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	2,180.00	43,600.00	
11	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/16 นิ้ว รูโต 1/4 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	3,560.00	71,200.00	
12	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/32 นิ้ว รูโต 1/8 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	2,180.00	43,600.00	
13	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/16 นิ้ว รูโต 1/8 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	3,570.00	71,400.00	
14	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/8 นิ้ว รูโต 1/8 นิ้ว	20	แผ่น	อรม.อร.	7,130.00	142,600.00	
	3. แผ่นอะลูมิเนียมกันสนิม						
15	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมลาย 4.5 มม.	25	แผ่น	อจปร.อร.	4,760.00	119,000.00	
16	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมลาย 6 มม.	22	แผ่น	อจปร.อร.	8,200.00	180,400.00	
17	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมลาย 4.5 มม.	20	แผ่น	อรม.อร.	4,760.00	95,200.00	
18	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมลาย 6 มม.	20	แผ่น	อรม.อร.	8,200.00	164,000.00	
19	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมลาย 3 มม.	20	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	3,300.00	66,000.00	
20	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมลาย 4.5 มม.	20	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	4,760.00	95,200.00	
					รวมเป็นเงิน	1,888,000.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	132,160.00	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,020,160.00	